Druzynowy Wieloboj Dzieci 10-11 lat

Polska, 31-5-2015

klasyfikacja klubowa 10-latkbw

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
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34.
35.
36.

37

58.

. Buks Warszawa

. MKS Jedynka t6dz

. Zabianka Gdarsk

. Uks "Gim 92 Ursynéw" Warszawa
. MKS SP-63 Bydgoszcz

. Wodnik Krasnystaw

. KS Warta Poznan

. SiIKReT Gliwice

. MKS Polonia Warszawa

. MKP Szczecin

. WKS Slask Wroctaw

. Uks G-8 Bielany

. Foka Choszczno

. MKS Juvenia Wroctaw

. Dwéjka Morena Gdarisk

. "Osemka" Toruh

. Delfin Gdynia

. Mks Ochota Warszawa

. Znicz Koszalin

. MKP Wodnik Bielsk Podlaski
. Siédemka Sopot

. Solne Miasto Wieliczka

. UKP Jedynka Elblag

. UKS WODNIK Siemianowice Slaski
. ORKA MOSIR Kielce

. UKS NAWA Skierniewice

. Osowa Gora Bydgoszcz

. UKS SP 149 t6dz

Siemacha ASP Krakéw
WODNIK Radom

UKS Victoria Jozefow
Nautilus Brzeziny

UKS 307 Warszawa-Mokotoéw
KORONA-Swim Kielce

SMS Galicja Krakow

UKS 54 Delfinek Bytom

. Olimpijczyk 23 Lublin
38.
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45,
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49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.

Wista Putawy

KS KSZO Ostrowiec

MKS Piaseczno

Uks Zoliborz

UKS 190 t6dz

Mosm Tychy

Muks Rekin Bydgoszcz

MMKS Kedzierzyn-Kozle

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Olimpia Lublin

UKS "Sz6stka-Ktodzko"
Osemka O$wiecim

SKS "137 DELFIN" £L6dz

UKS "TYTAN-65" Bydgoszcz
UKS "55" £6dz

UKS Kapry Armexim Pruszkéw
MOTYL MOSIR Stalowa Wola
Klub Ptywacki Harpun Osiecznic
UKS 5 plus 1 Opole

Sambor Tczew

Klub Sportowy "1" Ozaréw Mazow

00414
01105
02510
05214
00202
01803
00115
03111
00914
00116
00601
05114
01416
00101
00510
00402
01910
06214
00416
00409
01010
03506
00413
01711
01512
00305
01702
00605
02706
03014
02914
02605
04514
00912
03606
03711
02503
00603
00612
06414
02314
01605
00411
01602
00207
02214
01403
99999
00806
00105
01302
03205
03614
00908
04201
00907
01210
01014

Mezczyzn

1938
1895
2048
2225
1544
2546
1897
1801
1850
2071
1579
1947
1971
1783
1761
1614
1369
1896
1564
1535
1641
1403
1334
2023
1298
1660
1330
1650
1383
1947
1369
1597
1258
1359
1156
1262
666
1217
1395
1292
1679
1180
796
546
1831
1748
1346
1411
1287
825
1768
416
1148
1343
1234
1260

Kobiet

2957
2964
2654
2310
2934
1768
2414
2483
2359
2099
2558
2174
2097
2254
2269
2390
2597
2045
2327
2327
2216
2440
2483
1777
2471
2100
2417
1982
2249
1675
2244
1958
2272
2155
2329
2211
2794
2239
2034
2117
1703
2187
2564
2800
1513
1593
3293
1845
1762
1885
2345
1385
2729
1986
3101
1725
1834
1792

Wszystkie

4895
4859
4702
4535
4478
4314
4311
4284
4209
4170
4137
4121
4068
4037
4030
4004
3966
3941
3891
3862
3857
3843
3817
3800
3769
3760
3747
3632
3632
3622
3613
3555
3530
3514
3485
3473
3460
3456
3429
3409
3382
3367
3360
3346
3344
3341
3293
3191
3173
3172
3170
3153
3145
3134
3101
3068
3068
3052

opracowanie wynikéw: Robert Brus

weryfikcja wynikéw: Kazimierz Pieczora
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Registered to MKS Jordan Krakow
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121.

MKS Neptun Stargard

MTP Kormoran

STP Nowy Sgcz

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
MKS Trojka £odz

luks Jedynka Poznan

Uks Koral Wroctaw

1 Solex Lebork

Uks Delfinek Legnica

LKS Delfin Potaniec

ks Pigtka Chorzéw

KORNER Zielona Goéra
MUKS W task

Integracyjny Klub Sportowy Kon
Klub Sportowy REKIN Swiebodzic
Sparta Bitgoraj

Uks Omega Sokotka

KP SOKOL Rzesz6w

UKS 5 Konstantynow

Muks Neptun

Bks Swim Team Bielawa
WKN JAcques Wioctawek
UKP GRYF Debica

LUKS WINNER Zdzieszowice
UKS Aguatica Pawtowice
BOSIR Brzesko

UKS Salmo Zory

KS. Gornik Radlin

DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
Uczniowski Klub Sportowy Batory Sokétka
UKP Marlin

SEOWIANKA Gorzéw WIKp.
Uks Polonez Wyszkdéw

ORKA Grudzigdz

MKS IKAR Mielec

MKP Szuwarek Pita

Kp H20

MUKS Olimpijczyk Suwalki
KS SVIDA Swidnica

UKS TROJKA Sroda WIkp.
UKS Delfin Garwolin
Barakuda Starachowice
Siédemka Gdynia

Rukp Sejwal Rypin

MKS Juvenia Biatystok

Uks Cityzen Poznan

Uks Pingwiny

TRI-Team Rumia

NKP Bielsko Biata

MKS Nielba Wagrowiec

UKS DELFIN Tarnobrzeg
Fala Krasnik

MTKP Delfin Torun

UKS Huragan Sosnowiec
MAL WOPR Malbork

KKS WELOKNIARZ 1925 Kalisz
RMKS Rybnik

Mks Rokita Brzeg Dolny
Limanowa-swim

ULKS VICTORIA Kozy

UKS SP 8 Chrzanow

MKP H20 Koszalin

UKS 34 Smialy

00816
00213
01406
01313
00905
01415
01001
01310
03801
00712
03611
00304
01905
03714
02001
01703
00809
00108
01305
01409
04401
02002
02308
01107
01211
03106
02811
00211
00407
00509
00916
00104
02814
00302
00508
02315
02411
00109
02501
01015
08314
01412
02910
02702
00309
03415
03114
02810
04811
04015
00408
00103
00902
03211
00310
04815
01911
00401
03206
03411
00706
01516
03915

1401
940
1096
918
1130
1648
1381
1182
1147
1047
779
404
1211
1269
1208
1204
1518
1245
1513
1037
527
686
1001
1602
792
541
818
742
1207
801
1361
1095
633
1343
813
223
496
1398
451
431
1465
1100
453
481
737
718
350
719
1433
313
1336
188
547
1233
487
746

1636 3037
2086 3026
1909 3005
2084 3002
1871 3001
1350 2998
2913 2913
1513 2894
1691 2873
1699 2846
1790 2837
2056 2835
2341 2745
1467 2678
1369 2638
1382 2590
1364 2568
1049 2567
1318 2563
1024 2537
1497 2534
1941 2468
1716 2402
1398 2399
773 2375
1560 2352
1766 2307
1478 2296
1527 2269
1060 2267
1459 2260
809 2170
1053 2148
2144 2144
1460 2093
745 2088
2069 2069
1220 2033
1798 2021
1445 1941
530 1928
1470 1921
1892 1892
1430 1861
378 1843
709 1809
1318 1771
1229 1710
1691 1691
949 1686
940 1658
1283 1633
825 1544

- 1433
1405 1405
1040 1353

- 1336
1082 1270
699 1246

- 1233
1230 1230
728 1215
451 1197
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144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
. Aguarius Myslenice
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

152

172

174

Skalar Stupsk

Lublinianka

MKP Kotobrzeg

UKS Butterfly

Uks "Trojka"

TOTIS VIRIBUS Swiebodzin
MKS Sanok

UKS Junior Kluczbork

KP Astromal Akwawit Leszno
Nosir

Ks Krotosz

UNIA Busko-Zdrgj

AZS AWF Wroctaw
Lokomotywa Sopot

Swim 10 Putawy

LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
MKS Zryw Opole

Karol Wadowice

Salos Cortile Kielce

KU AZS UAM Poznanh

LUKS Orlik Lublin

MKP Mysliborz

Ks Rekiny Osielsko

IUKP Wodnik Police
Wielkopolski Klub Sportowy
Tp Olimpijczyk Aleksandéiw tod
KP Delfin Inowroctaw

UKS Grot Koziegtowy

CKiS Skawina

Orka Zamos$é

UKS GOS Raszyn

UKS Delfin Piotrkéw Tryb.

KS OSIR Bielawa

Mpks "Orka" Ciechanow
Srédmiejski UKS Polna Warszawa
Ptywak Tomaszow Mazowiecki
UKS FREGATA Kolbuszowa
UKS 51 Lublin

UKS Wodnik Konskie

Sokot Moscice Tarnow

MKP Atol Olesnica

Redeco Wroctaw

UKS Aligator Gorzyce

CSTiR Strzyzow

Fala Niepotomice

MUKP FALA Ropczyce
K.S.Wodnik Srem

UKS SP 19 t6dz

UKS Kusy Strzelce Opolskie

. Victoria Zawiercie
173.

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

. Jordan Krakéw
175.
176.

Uks Rekin Kalisz
UKS WODNY SWIAT Kudowa Zdroj

00710
01103
01016
01009
00111
00504
00808
00307
00315
08014
01115
00512
00201
03310
02803
04911
00107
01206
01112
03315
02103
00716
02402
00316
04715
00505
01202
01815
00606
00203
00506
07614
01705
03901
01514
04114
02705
02608
02003
00412
03806
02401
02301
04311
01808
02806
00708
00715
02205
01007
04611
04314
00106
04415
00901

1150 1150
1127 1127
1047 1047
666 1033
- 1025
553 1025
1011 1011
596 1000
- 891
872 872
- 827
216 827
816 816
805 805
800 800
791 791
584 786
765 765
754 754
- 753
725 725
725 725
- 721
696 696
668 668
- 663
- 648
- 646
- 643
635 635
- 623
595 595
208 584
571 571
- 567
- 544
522 522
- 509
- 501
- 471
- 417
- 416
409 409
400 400
- 396
- 387
- 386
384 384
- 382
- 372
- 315
- 312
- 245
- 196
163 163
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